
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 238.089,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 238.089,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 238.089,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. 
Zmniejszenia dochodów dokonano w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy - 238.089,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 273.788,63 zł z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 66,68 zł; 

2) administrację publiczną - 3.180,15 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochronę środowiska - 47.419,52 zł; 

4) oświatę i wychowanie - 200,28 zł; 

5) pomoc społeczną - 4.060,00 zł; 

6) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 213.880,00 zł; 

7) rodzinę - 4.982,00 zł. 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 273.788,63 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) gospodarka mieszkaniowa - 66,68 zł; 

2) administracja publiczna - 3.180,15 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochrona środowiska - 47.419,52 zł; 

4) oświata i wychowanie - 200,28 zł; 

5) pomoc społeczna - 4.060,00 zł; 

6) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 213.880,00 zł; 

7) rodzina - 4.982,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96653CF-AA2E-4B27-82E5-7C233646B30E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 września 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
750   Administracja publiczna  2.134,00 

 75095  Pozostała działalność  2.134,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  2.134,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów obsługi świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 480,00 zł  

   - środki z Funduszu Pomocy związane z nadaniem numeru 
PESEL - 1.299,00 zł  

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów wykonania fotografii dla obywateli Ukrainy - 355,00 zł  

758   Różne rozliczenia  13.895,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  13.895,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  13.895,00 

   - środki z Funduszu Pomocy związane z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy - 13.895,00 zł  

852   Pomoc społeczna  4.060,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  4.060,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy   4.060,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy - 4.060,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  214.480,00 
 85395  Pozostała działalność  214.480,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  214.480,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy 
w wysokości 300 zł - 30.000,00 zł  

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 184.480,00 zł  

855   Rodzina  3.520,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3.520,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  3.520,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - 3.520,00 zł  

Razem:  238.089,00 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
750   Administracja publiczna 2.134,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96653CF-AA2E-4B27-82E5-7C233646B30E. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność  2.134,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  2.134,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów obsługi świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 480,00 zł  

   - środki z Funduszu Pomocy związane z nadaniem numeru 
PESEL - 1.299,00 zł  

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów wykonania fotografii dla obywateli Ukrainy - 355,00 zł  

758   Różne rozliczenia  13.895,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  13.895,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  13.895,00 

   - środki z Funduszu Pomocy związane z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy - 13.895,00 zł  

852   Pomoc społeczna  4.060,00 
 85295  Pozostała działalność 4.060,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  4.060,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy - 4.060,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  214.480,00 
 85395  Pozostała działalność  214.480,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  214.480,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy 
w wysokości 300 zł - 30.000,00 zł  

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 184.480,00 zł  

855   Rodzina  3.520,00 
 85595  Pozostała działalność 3.520,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  3.520,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - 3.520,00 zł  

Razem:  238.089,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96653CF-AA2E-4B27-82E5-7C233646B30E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 września 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 66,68 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66,68 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 66,68 

750   Administracja publiczna  3.180,15 
 75095  Pozostała działalność  3.180,15 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  1.401,15 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

 
1.486,95 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

 
292,05 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47.419,52 
 75421  Zarządzanie kryzysowe   47.419,52 

  3280 Świadczenia związane  z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  

 
40.756,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  5.782,65 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  880,87 
801   Oświata i wychowanie  200,28 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  200,28 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  200,28 

852   Pomoc społeczna  4.060,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  4.060,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  

 
800,44 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  3.259,56 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  213.880,00 

 85395  Pozostała działalność  213.880,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  

 
184.480,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 29.400,00 

855   Rodzina  4.982,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 
 

4.982,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 
4.082,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  175,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  125,00 

Razem:  273.788,63 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 66,68 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,68 

750   Administracja publiczna  3.180,15 
 75095  Pozostała działalność  3.180,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96653CF-AA2E-4B27-82E5-7C233646B30E. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.486,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  255,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  36,43 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.401,15 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47.419,52 
 75421  Zarządzanie kryzysowe  47.419,52 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40.756,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.400,00 
  4220 Zakup środków żywności  1.382,65 
  4260 Zakup energii  539,27 
  4300 Zakup usług pozostałych  341,60 

801   Oświata i wychowanie  200,28 
 80195  Pozostała działalność  200,28 
  4300 Zakup usług pozostałych  200,28 

852   Pomoc społeczna  4.060,00 
 85295  Pozostała działalność   4.060,00 
  3110 Świadczenia społeczne  800,44 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.259,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  213.880,00 
 85395  Pozostała działalność  213.880,00 
  3110 Świadczenia społeczne  213.880,00 

855   Rodzina  4.982,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 
 

 1.462,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  

 
562,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  130,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  20,00 
 85595  Pozostała działalność  3.520,00 
  3110 Świadczenia społeczne  3.520,00 

Razem:  273.788,63 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96653CF-AA2E-4B27-82E5-7C233646B30E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

